
Határozathozatal: minősített többség      II-2/2014. Nyü.: 5.   

 

 

Ügyiratszám:……./2014.                                              

 

 
E L Ő T E R J E S Z T É S 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2014. február 26-ai ülésére 

 

 

 

Tárgy: A díszpolgári cím adományozásáról szóló 15/2005. (VI. 28.) Ör. rendelet 

módosítása     
 

 

A Képviselő-testület 2014. január 29-ei ülésén tárgyalta Bodzás István képviselő úr egyéni 

képviselői indítványát, amely a díszpolgári cím adományozásáról szóló 15/2005. (VI. 28.) Ör. 

rendelet módosítására vonatkozott. A Képviselő-testület a 11/2014. (I. 29.) Kt.h. számú 

határozatában felkérte a jegyzőt, hogy a rendelet módosítását készítse elő a februári soros 

képviselő-testületi ülésre és a döntés értelmében törölje a rendelet azon passzusát, amely 3 

főben maximalizálja a megválasztható díszpolgárok számát.  

 

A rendelet tervezetet az előterjesztéshez mellékelem. 

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést vitassa meg és hozza meg 

döntését. 

 

 

Csanádpalota, 2014. február 19. 

 

 

 

 

 

         Kovács Sándor 

           polgármester 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Előterjesztést készítette: Besenyi Ildikó igazgatási csoportvezető 

Előterjesztést látta: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 



 

 

2 

 

 

 
 

 

 

Tervezet 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

……./2014. (…..) 

 

önkormányzati rendelete  

 

 

 

 

 

 
a díszpolgári cím adományozásáról szóló  

15/2005. (VI. 28.)  Ör. rendelet módosításáról                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Záradék: 

Megalkotás napja: 

Kihirdetés ideje:  

Hatálybalépés ideje:  

 

 

        dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

         jegyző 

 



 

 

3 

 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és i) 

pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a díszpolgári cím adományozásáról szóló 

15/2005. (VI. 28.)  Ör. rendelet (a továbbiakban: R.) módosítására a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § 

 

 

A R. 1. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1. § (3) Díszpolgári cím évente egy alkalommal adományozható.” 

 

 

 

2. § 

 

 

E rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

Kovács Sándor     dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

 polgármester       jegyző 

 

 

 

 

 
 


